PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 028/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8971/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CONTRATADO: SOS REFORMAS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE

APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA AS UNIDADES VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL

DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 02 – SOS REFORMAS LTDA

ITEM QTD DESCRIÇÃO
VALOR

UNITÁRIO

1 121
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

9.000 BTUS INVERTER
R$ 583,00

2 86
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

12.000 BTUS INVERTER
R$ 636,90

3 547
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

18.000 BTUS INVERTER
R$ 714,73

4 207
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

22.000 BTUS INVERTER
R$ 835,00

5 130
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

24.000 BTUS INVERTER
R$ 835,90

6 201
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

30.000 BTUS INVERTER
R$ 887,00

7 10
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT

48.000 BTUS INVERTER
R$ 1292,38

TODOS OS ITENS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.

Araraquara, 17 de fevereiro 2025.

FERNANDO DIANA

Secretário Municipal da Educação